
 

Slavnostní akce u příležitosti 
15. výročí založení RC Most 

na hradě Hněvín 15. října 2011 

Rotary klub Most 

 

 

          V Mostě 27. září 2011 

 

Vážení přátelé, 

jménem Rotary klubu Most si Vás dovoluji pozvat dne 15. října na slavnostní setkání členů 

a přátel Rotary u příležitosti 15. výročí založení našeho klubu.  

Velmi rádi Vás srdečně přivítáme na slavnostním večeru, který se uskuteční od 16:00 hodin 

ve všech prostorách hradu Hněvín. Připravili jsme pro Vás bohaté pohoštění ve formě 

rautu a zajímavý program. 

Večer bude zahájen v 17:00 hod. koncertem žáků Základní umělecké školy v Mostě. 

Program bude dále pokračovat slavnostními projevy a oceněním zakládajících členů klubu. 

O příjemnou pohodu v průběhu celého večera se postarají mostečtí hudebníci, kteří zahrají 

k tanci i poslechu. Během večera bude uspořádána i dražba výrobků chráněných dílen 

z Meziboří, jejíž výtěžek bude sloužit k nákupu nového vybavení těchto dílen patřících o.p.s. 

Energie Meziboří. Navážeme tak na dřívější projekt našeho klubu, kdy jsme ve spolupráci 

s přáteli z RC Freiberg v Německu pomohli zakoupit řadu užitečných strojů a nástrojů, 

s jejichž pomocí nalézají hendikepovaní spoluobčané své místo v naší společnosti. 

Prosím, potvrďte nejpozději do 7. října svůj zájem zúčastnit se slavnostní akce RC Most u 

příležitosti 15. výročí jeho založení odesláním mailu na adresu jan.sixta@rotary2240.org 

nebo borek.valvoda@rotary2240.org. Každý potvrzený účastník obdrží v týdnu před 

konáním setkání osobní pozvánku s podrobným programem. 

 

Věřím, že společně strávíme příjemný večer 

 

 

 
Jan Sixta 
prezident RC Most 2011-12 

 

mailto:jan.sixta@rotary2240.org
mailto:borek.valvoda@rotary2240.org

